

Plan Trapper A/S
Mads Eg Damgaards Vej 54, 7400 Herning

CVR-nr. 20 04 17 81

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2024

Jacob Bech Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Plan Trapper A/S Mads Eg Damgaards Vej 54 7400 Herning
	CVR-nr.: 20 04 17 81 Stiftet: 1. februar 1997 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Doris Sandfeld Larsen Jacob Bech Larsen Michael Sandfeld Larsen
Direktion	Jacob Bech Larsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og montering af trapper og rækværker i stål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.431 t.kr. mod 14.994 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.061 t.kr. mod 1.979 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	16.430.845	14.994.058
1 Personaleomkostninger	-13.468.126	-11.834.601
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-364.810	-563.345
Driftsresultat	2.597.909	2.596.112
Andre finansielle indtægter	82.301	6.348
Øvrige finansielle omkostninger	-39.917	-68.032
Resultat før skat	2.640.293	2.534.428
2 Skat af årets resultat	-579.284	-555.640
Årets resultat	2.061.009	1.978.788
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Overføres til overført resultat	1.061.009	1.478.788
Disponeret i alt	2.061.009	1.978.788

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Produktionsanlæg og maskiner	924.398	627.146
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	579.645	813.177
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.504.043</u>	<u>1.440.323</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.504.043</u>	<u>1.440.323</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>582.971</u>	<u>590.860</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>582.971</u>	<u>590.860</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.064.901	8.704.675
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	3.770.157	4.142.795
	Tilgodehavende selskabsskat	244.000	86.000
	Andre tilgodehavender	<u>126.347</u>	<u>74.102</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>10.205.405</u>	<u>13.007.572</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.828.113</u>	<u>1.273.943</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.616.489</u>	<u>14.872.375</u>
	Aktiver i alt	<u>17.120.532</u>	<u>16.312.698</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
	Overført resultat	9.198.944	8.137.935
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
	Egenkapital i alt	<u>11.198.944</u>	<u>9.637.935</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.456.550	877.266
	Andre hensatte forpligtelser	372.054	200.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.828.604</u>	<u>1.077.266</u>
Gældsforpligtelser			
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	968.990
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.319.963	1.885.196
	Anden gæld	2.773.021	2.743.311
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.092.984	5.597.497
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.092.984</u>	<u>5.597.497</u>
	Passiver i alt	<u>17.120.532</u>	<u>16.312.698</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	1.000.000	6.659.147	0	7.659.147
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.478.788</u>	<u>500.000</u>	<u>1.978.788</u>
Egenkapital 1. juli 2023	1.000.000	8.137.935	500.000	9.637.935
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.061.009</u>	<u>1.000.000</u>	<u>2.061.009</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>9.198.944</u>	<u>1.000.000</u>	<u>11.198.944</u>

Noter

	2023/24	2022/23	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	12.334.372	10.924.216	
Pensioner	853.372	635.052	
Andre omkostninger til social sikring	280.382	275.333	
	13.468.126	11.834.601	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	28	27	
2. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	579.284	555.640	
	579.284	555.640	
3. Materielle anlægsaktiver			
	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2023	4.647.311	2.655.390	0
Tilgang	428.530	0	0
Kostpris 30. juni 2024	5.075.841	2.655.390	0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	4.020.165	1.842.213	0
Årets afskrivninger	131.278	233.532	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	4.151.443	2.075.745	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	924.398	579.645	0

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af årets produktion	22.696.425	29.307.763
Aconto faktureringer	<u>-18.926.268</u>	<u>-26.133.958</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>3.770.157</u>	<u>3.173.805</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	3.770.157	4.142.795
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	<u>0</u>	<u>-968.990</u>
	<u>3.770.157</u>	<u>3.173.805</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	583
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.065
Materielle anlægsaktiver	1.504

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for søsterselskabet Plan Ejendomme ApS' gæld til realkreditinstitutter. Søsterselskabets gæld til realkreditinstitutter udgør pr. 30. juni 2024 i alt 2.309 t.kr.

Garantiforpligtelser:

Der påhviler selskabet sædvanlige arbejdsgarantier, 6.344 t.kr. (2022/23 5.542 t.kr.), som er afdækket via selskabets garantistiller.

Jacob Bech Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jacob Bech Larsen
Direktør
ID: f48c433b-aa2e-4077-8f57-5ea431fb19a8
Tidspunkt for underskrift: 02-10-2024 kl.: 12:35:13
Underskrevet med MitID



Jacob Bech Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jacob Bech Larsen
Bestyrelsesmedlem
ID: f48c433b-aa2e-4077-8f57-5ea431fb19a8
Tidspunkt for underskrift: 02-10-2024 kl.: 12:35:13
Underskrevet med MitID



Doris Sandfeld Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Doris Sandfeld Larsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 7a9258f3-07d8-4c10-9308-e986543531cc
Tidspunkt for underskrift: 02-10-2024 kl.: 13:10:39
Underskrevet med MitID



Michael Sandfeld Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Michael Sandfeld Larsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 99da8b49-eca9-49ae-bcf9-4c0f5d142ee7
Tidspunkt for underskrift: 02-10-2024 kl.: 12:34:45
Underskrevet med MitID



Henning Jager Neldeberg

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henning Jager Neldeberg
Revisor
ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 02-10-2024 kl.: 14:16:59
Underskrevet med MitID



Jacob Bech Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jacob Bech Larsen
Dirigent
ID: f48c433b-aa2e-4077-8f57-5ea431fb19a8
Tidspunkt for underskrift: 02-10-2024 kl.: 14:57:23
Underskrevet med MitID

